



## Hyvä juttu kissaihmisille!

**V**aikka Effektrin tuotantolinjoilta ei omaa kissaetiketeillä varustettua pulloa olekaan tullut, niin monet kissanomistajat ovat pienemmän Effektri pullon hankkineet. Niin puhtaasta ja hyvästä tuotteesta on kyse, että se soveltuu erinomaisesti kaikille nisäkkäille.

Väinö kissa alkoi kärsiä 1-vuotiaana pahoista allergioista. Pahin tuomiokin oli jo annettu, mutta kissan omistaja Aili Reisjärveltä halusi antaa vielä hetken tärkeälle perheenjäsenelle.

Ihottuma, paha karvanlähtö, silmistä ja nenästä vuotava musta erite olivat arkipäivää vielä vajaa vuosi sitten. Autoimmunisairaus oli oireiden taustalla ja hoitomuodoksi määrättiin antibioottikuureja ja kortisonia. Oireet katosivat

lääkekuurien aikana, mutta palasivat niiden loputtua. Kissa alkoi sairaana piilotella sohvien ja sänkyjen alla ja ainoa ruoka, joka ei saanut aikaiseksi reaktioita oli pakaste-seiti. Tilanne oli huolestuttava ja synkimmät ajatuksetkin kävivät jo mielessä.

”Perhetuttavani esitteli Effektrin ja jos totta puhutaan, niin epäilin kovasti moisia puheita. En odottanut ratkaisua löytyvän kalaöljystä. Sain suosituksen juuri pahimman kortisonikuurin jälkeen ja arvelin kokeilla epäilyksistä huolimatta. Sivelin kissan suuhun ja tassuihin öljyä, (nuolevat itsensä puhtaaksi), jonka jälkeen alkoi tapahtua. Mieheni ihmetteli jo viikon jälkeen, kuinka kissa tuli vastaan vauhdilla kotiin tultaessa. Eräs tuttavistamme mainitsi, että Väinön silmien väri on tullut ensimmäistä kertaa esille, mitä on tapahtunut?”

Huomasin lopulta itsekkin, että muutoksia alkoi ilmaantua. Oma lemmikkiä katsotaan taukoamatta, jolloin muutoksia ei aina huomaa vaikka asiaan haluaisikin uskoa. Vein Väinön oireettomana lääkärille, jossa totesivat saman asian. Muistan ikuisesti mukavan lääkärin sanat ”mitä ikinä Väinölle syötäkään, niin jatka sitä nimittäin Väinö on täysin kunnossa”. Vaikka Väinö ei öljyn mausta ruoan yhteydessä pidäkään, niin keinot kyllä keksii jos halua on. Meidän perheessä sitä oli ja on hamaan tappiin. Joskus kannattaa kuunnella omaa ääntä ja heittää epäilyille hyvästit.

Ps. Väinön tarinasta lisä-etoja haluavat voivat laittaa sähköpostia osoitteeseen: [hakasaari@hotmail.com](mailto:hakasaari@hotmail.com)”

kuvan kissat eivät liity tarinaan